
PODĚKOVÁNÍ OD DĚTÍ 

Šimon Čechovič: Tady ta škola je supr, protože máme dlouhou přestávku venku a 

běháme tam. Máme mega dobrou družinu a hrajeme si s hračkami. Máme zadarmo 

lyžák a platí to obec. 

Petr Balihar: Jsem tu rád, protože si kamarádi pomáhají a jsou hodní učitelé a máme 

hodně výletů a dobrá družina a o přestávce jdeme za morčetem a máme moc hezkou 

školu a každý den je tu hezký. Máme výlety s přespáváním. 

Štěpán Kruml: Já jsem tady rád, protože je to tady jako rodina. Protože jsou zadarmo 

všechny výlety. Já mám rád, když jedeme do školy v přírodě do zahraničí. Protože 

máme plavecký výcvik a lyžařský výcvik zadarmo. A jsou hodní učitelé. Jsou tu skvělí 

kamarádi. 

Eliška Blažková: Na naší škole se mi líbí paní ředitelka, je moc hodná. Chodím do naší 

školy ráda, kvůli učitelkám, jsou hodné a laskavé. Doporučila bych tuto školu 

předškoláčkům? Ano! Je to tu nádherné, mám to tu ráda. 

Tomáš Markl: Líbí se mi v naší škole, že jezdíme na plno výletů. Protože se mi v naší 

škole líbí, že je to rodinný. Protože rád chodím do školy. Líbí se mi v naší škole, že 

máme zdarma plavání a lyžování. 

Eliška Obstová: Ve škole se mi líbí, protože tu máme hodný učitelé. Na této škole se 

mi nejvíc líbí, že jezdíme na školní výlety. V této škole mám hodně kamarádek a ráda 

za nimi chodím. 

Zuzana Lišková: Jsou tady hodní učitelé. Jezdíme na výlety. Jsou tady hodní žáci. 

Václav Horák: Tahle škola je nejlepší, protože je tu úžasné učivo. Je to tu super, 

protože jezdíme na školu v přírodě. Je to tady super, protože tu jsou hodný učitelé. 

Zuzana Lehká: Ráda chodím do školy, protože tady jsou hodný učitelé. Líbí se mi ve 

škole, protože tady mám hodně kamarádek. Ráda chodím do školy, protože se mi líbí 

výlety. 

Nikol Marková: Na téhle škole se mi líbí učení, protože vysvětlením si to zde pamatuji. 

Ráda chodím do školy, protože vždy ráno chodíme za Gueeny nebo-li morčetem. Jsou 

tu bomba učitelé a nej výlety, kdy jsme dokonce byli i v zahraničí. 

Bohumil Voňka: Protože se mi tu líbí, mám tu kamarádi, jsou tu dobrý učitelé, 

pedagogové mají dobrý přístup, protože pedagogově jsou velmi veselý. 

Franko Jano: Jezdíme na výlety, mám rád výtvarku, mám rád ředitelku, baví mě jezdit 

na plavání, baví mě falešný požáry, baví mě celá škola, baví mě chodit se školou do 

divadla, baví mě chodit do různých akcí. 

Matěj Friml: Ahoj, jsem Vítězňáček a dneska ti řeknu něco o mé škole. Je to tu prima 

a každý rok jezdíme na velikánské výlety. Naposledy jsme byli ve Švédsku a na 



Slovensku. Každý rok jezdíme lyžovat a je to tu prima, máme hodné učitelky. A ve 

škole máme jednoho školního mazlíčka, je to morče a jmenuje se Guen Gueení. 

Lucie Jašová: Ahoj dnes ti řeknu něco o mojí škole. Máme tu moc hodné učitele a 

každý rok jezdíme na lyžování a plavání a taky dokonce do zahraničí do Švédska a na 

Slovensko. Když máme třeba matematiku, tak nám občas paní učitelka udělá nějaké 

stanoviště. Naše škola je sice malá a jen do pátý třídy, ale já bych tady byla až do 

deváté třídy. 

Kristýna Peitzkerová: Todle je ta nejlepší škola, moc mě baví škola, moc mě baví škola 

v přírodě, jsme tam týden. Máme i školního mazlíčka morče, jmenuje se Gvíny. Máme 

hodně výletů, můžeme si tam občas něco koupit. 

 


